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Aika:  18.4.2018 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

Esityslista

52
Kokouksen avaaminen

53
Laillisuus ja päätösvaltaisuus

54
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen

Esitys:  Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänten-
laskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö ääntenlaskijaksi.

55
Ilmoitusasiat

Kevään alustava aikataulu:

ma 9.4.  Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 16.4. Iltakoulu, perehdytysaiheena strategia
ke 18.4. Edustajiston kokous: Lähetekeskustelu poliittisesta linjapaperista

ma 7.5. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri
ma 14.5.  Iltakoulu
ke 16.5. Edustajiston kokous: Poliittinen linjapaperi

56
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

57
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti
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58
Lähetekeskustelu poliittisen linjapaperin päivittämisestä

Liite 1 Poliittisen linjapaperin luonnos edustajiston lähetekeskusteluun

TYYn keskeisimmät poliittiset linjat määritellään poliittisessa linjapaperissa. Edus-
tajisto päivittää linjapaperin kerran toimikaudessaan. Edellisen kerran linjapaperi
on päivitetty vuonna 2016. Poliittisesta linjapaperista on tarkoitus käydä lähete-
keskustelu ennen sen hyväksymistä toukokuun 2018 kokouksessa.

Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi käymänsä lähetekeskuste-
lun TYYn poliittisesta linjapaperista.

59
Lisätalousarvio Turun ylioppilaslehdelle

Edustajisto päätti valita kokouksessaan 28.3. Turun ylioppilaslehden selvitystyön
tekijän. Päätöksen myötä selvitystyön kustannukset nousivat noin 10 000 eurolla.

Päätös: Hallitus esittää edustajistolle, että se hyväksyy Turun ylioppilaslehdelle 10 000 eu-
ron lisätalousarvion.

60
Jäsenaloite: TYYn sitoutuminen Rahat pois fossiilisista -kampanjan tavoitteisiin

Liite 2 Jäsenaloitteen perustelumuistio
Liite 3 Riskeistä mahdollisuuksiin. Sijoittajan opas ilmastoriskien hallintaan (WWF &

Mandatum Life)
Liite 4 The Carbon Underground 200 -listaus
Liite 5 Vetoomus Fossil Free -kampanjan puolesta

Rahat Pois Fossiilisista Turku -kampanja esittää edustajistolle, että se päättää siitä,
tulisiko TYY:n (Universtas Oy:n) julkisesti vetää sijoituksensa pois Carbon Under-
ground 200 -listan fossiilisia polttoaineita tuottavista yhtiöistä, kuten edustajisto-
aloitteessa (liite 2) edellytetään.

Esityksen materiaalien mukana on lisäksi toimitettu lista henkilöistä, jotka ovat
allekirjoittaneet asiaa koskevan vetoomuksen. Näihin lukeutuu opiskelijoita,
alumneja, yliopiston henkilökuntaa sekä henkilöitä, jotka eivät ole kertoneet suh-
dettaan ylioppilaskuntaan.

Esitys: Ylioppilaskunnan jäsenet Mikko Harteela, Valtteri Moilanen, Sonja Perkiö, Ukri-
Pekka Puruskainen, Kaisa Seppänen ja Liisa Sydänmetsä esittävät edustajistolle,
että se päättää siitä, tulisiko TYY:n (Universtas Oy:n) vetää sijoituksensa pois fossii-
lisia polttoaineita tuottavista yhtiöistä seuraavalla tavalla:
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I. Jäädyttämällä kaikki uudet sijoitukset Fossil Free indexes:n Carbon Under-
ground 200 -listan fossiilisia polttoaineita tuottaviin yhtiöihin.
II. Käymällä läpi nykyiset sijoitukset Carbon Underground 200 -listan fossiilisia
polttoaineita tuottaviin yhtiöihin. (Vastaavasti TYY:n sijoitukset voidaan siirtää ra-
hastoihin, jotka eivät sisällä nyt eikä vastaisuudessa Carbon Underground 200 -
listan yrityksiä).
III. Luopumalla viiden vuoden kuluessa näiden yhtiöiden osakkeiden suorasta
omistuksesta, sekä muista sijoitusinstrumenteista, kuten rahastoista jotka sijoitta-
vat varojaan näiden yhtiöiden osakkeisiin tai joukkovelkakirjoihin, ja siirtämällä si-
joituksensa yhteiskunnan ja ympäristön kannalta kestävämpiin sijoituskohteisiin,
jotka ovat linjassa yliopiston arvojen, tehtävien ja mission kanssa, ja raportoimalla
edistymisestään edellä mainittujen tavoitteiden saavuttamisessa vuosittain vuosi-
kertomuksessaan.
IV. Tekemällä divestointipäätöksen julkisesti osana maailmanlaajuista Fossil Free -
kampanjaa.

61
Muut esille tulevat asiat

62
Kokouksen päättäminen

Tervetuloa kokoukseen,

Tuomas Dahlström Rauli Elenius
edustajiston puheenjohtaja pääsihteeri
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